Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023

EDITAL Nº 002.007.2023 - PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS

A Comissão designada através da Portaria nº 28/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017,

nos termos do disposto no Item 05 do Edital Nº 001.007.2023 do Processo Seletivo Simplificado

nº 007/2023, e seguindo o Cronograma, torna público, a relação nominal dos candidatos inscritos

para as funções conforme abaixo:

Psicólogo(a)                                                                                                       Inscrição nº

Luana Aline de Quadros 01

Vanessa Carolina Schlindwein 12

Carolina Meggiolaro Siqueira Vargas  13

Patrícia Fengler 15

Alessandra Caroline Fridrich  16

Bianca Gabriela Schmidtt de Souza 17

TOTAL 06

Servente                                                                                                          Inscrição nº

Silvana Bueno Nuglisch 02

Julia Maria Dalsasso 03

Janaíze Fischer 05

Eduarda Kemp 07

Alna Bonna de Souza 08

Sabrina da Rosa Rocznieski 09

Marcia Viana Pires 11

Nelsi Maidi Räder 14

TOTAL 08

Mecânico                                                                                                        Inscrição nº

Jocélio Bonna 04

Luciano Steurer 06

Rafael Eberhart dos Santos 10

TOTAL 03

TOTAL DE INSCRITOS NO PSS 007/2023 017

  Inscrições NÃO Homologadas:

*Andresa Gabriela Dallabrida – Apresentou documento constando apenas dados

pessoais, formação educacional, experiência profissional e cursos extracurriculares, NÃO

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

apresentou cópia do documento de identidade oficial com foto; NÃO identificou para qual função

deseja inscrever-se, infringindo os Itens 4.2.1 e 4.2.2 do Edital.

Conforme Item 5.2 do Edital 001.007.2022, os candidatos que não tiveram as suas inscrições

homologadas poderão interpor recurso escrito destinado a Comissão, via e-mail

adm@novaramada.rs.gov.br, no prazo de um dia (20/06/2023) mediante a apresentação das

razões que ampararem a sua irresignação.

    Nova Ramada, 19 de junho de 2023.

                                 Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados

                 Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017.

mailto:adm@novaramada.rs.gov.br